
I.-
: 

po
si

c,
:?

 h
l. m

. P
řa

by
C

G
lá

ř f
ed

íle
íe

 3
 

10
1 c rab

a 
10

, K
or

un
ní

 90

c.)-. hfPH áW/^/V , *J- Jhc/otoft/030 2'J

Plošina OŘ2_ 132-958 Servisní smlouva - připomínky
zvedací plosiny.

SERVISNÍ SMLOUVA č. 132-958
uzavřená

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 SbM 
občanský zákoník (dáte jen „občanský zákoník**)

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01,
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy,
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy

IČ: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
bankovni spojení: PPF banka a. s. 
číslo účtu: 620023-5157998/6000

korespondenční a fakturační adresa:
Hlavni město Praha, Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 98, Praha 10, 101 00

a

ZHOTOVITEL:

Zvedací plošiny, s.r.o.
Vratímovská 624/11 
718 00 Ostrava - Kunčičky

Zastoupený: panem Radomírem Kvasnicou, jednatelem společnosti

IČO 25850547
DIČ CZ25850547
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 21697.

Telefon:
Fax:
e-mail:

Počet stran: 6 Stránka: 1



Článek l. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění odborných periodických prohlídek a servisu zdvihacího stolu 
typu ZP1 500/960, v.č. 0117-958 v následujícím rozsahu :

Prohlídky a servis zdvihacího stolu
• odborné prohlídky a zkoušky zdvihacího stolu roční v rozsahu stanoveným dle návodu 

výrobce - zajistí servisní pracovník zhotovitele.
• odborné prohlídky a zkoušky zdvihacího stolu dvouleté v rozsahu stanoveným dle 

návodu výrobce - zajistí servisní pracovník zhotovitele.
• opravy po provedených prohlídkách, resp. zkouškách /po projednáni s pověřenou 

osobou objednatele na základě objednávky, resp. odsouhlaseného pracovního příkazu.
• mazání zdvihacího stolu dle mazacího plánu, včetně mazacích prostředků.
• havarijní služba 16 hod. denně.
• nástup na odstraňování poruch do 24 hodin od nahlášeni (pokud není dohodnuto jinak).
• školení obsluhy zdvihacího stolu.
Předmětem této smlouvy je smluvní opravárenská činnost, tj. udržování zdvihacího stolu ve 
funkčně a technicky vyhovujícím stavu prováděním pravidelných prohlídek, odborných 
zkoušek, oprav po provedených odborných prohlídkách, resp. zkouškách a výše uvedených 
služeb.

Článek ll.

f. Odbornou prohlídkou a odbornou zkouškou se rozumí
kontrola provozní způsobilosti v rozsahu návodu na obsluhu a údržbu výrobce.

2. Opravou s& rozumí:
provedení všech prací potřebných k odstranění závad a funkčních poruch (mimo dodání 
příslušných náhradních dílů a materiálů, závad a prací dle čl. II., odst. 4. této smlouvy).

3. Smlouva se vztahuje na zdvihací stůl uvedený v předmětu smlouvy.

4. Smlouva se nevztahuje na:
• úpravy, které ke zvýšeni bezpečnosti nařldf Inspektorát bezpečnosti práce, Institut 

technické inspekce nad rámec norem platných v době dodání zařízení).
• odstraněni následků závady, která je prokazatelně zaviněna cizím zásahem nebo 

násilným poškozením, o jejímž rozsahu bude provozovatel seznámen před 
provedením opravy.

• provedení střední opravy (SO), generální opravy (GO) a rekonstrukce (REK).
V těchto případech účtuje tyto práce v plném rozsahu ZHOTOVITEL OBJEDNATELI. 
Podkladem pro fakturaci Je objednatelem potvrzený soupis provedených prací ve 
stavebním deníku.

Plošina OŘ2_132-958 Servisní smlouva - připomínky

ZVCDACř PLOS1NY«>.p

Článek lil.
Předmět plnění se podle této smlouvy nebo její přílohy rozšiřuje nebo omezuje na 

základě písemného návrhu objednatele, který obsahuje seznam dodatků k této smlouvě.

Objednatel se zavazuje:

1. Umožnit servisním pracovníkům zhotovitele přístup k celému zařízení zdvihacího stolu, 
jeho dokumentaci a dokladům.

Smlouva č. 132-958



PtoSina OŘ2_132-958 Servisní smlouva - připomínky 

2 Umožnit vjezd firemních vozidel zhotovitele. ZVEDACÍ PLOSINY..,,,,

Článek IV.
• Objednatel uplatňuje požadavky na odstranění závad telefonicky, e-mailem, nebo faxem 

na adrese sídla ZHOTOVITELE.
• Telefonní čísla, na která lze požadavek na odstranění závad uplatnit jsou uvedena 

v příloze této smlouvy.
• Zdvihací stoly servisované zhotovitelem jsou označeny na místech určených 

provozovatelem samolepkami s uvedením veškerých funkčních telefonních spojení.
• 16 -hodinový dispečink (od 6.00 do 22.00 hod.) je určen výhradně pro potřeby nahlášení 

provozních poruch na zařízeních ve smluvním servisu zhotovitele. Umožňuje objednateli 
oznámení poruchy a je připraven přijímat požadavky 16 hodin denně po celý rok.

• Zodpovědný pracovník objednatele, nebojím pověřená osoba zahlásí na určené středisko 
zhotovitele čas a místo poruchy zdvihacího stolu, jeho typ, popř. jinou upřesňující 
informaci, krátkou specifikaci poruchy, příjmení a tel. číslo oznamovatele. Oznamovatel si 
zároveň ověří a zaznamená u přijímajícího jeho tel. čísla a příjmení.

• Po obdržení zprávy jsou pracovníci zhotovitele v co nejkratší době povinni zahlásit na 
určené místo objednatele přibližný čas příjezdu a příjmení.

• Pracovníci zhotovitele, kteří přijedou na výzvu objednatele, jsou povinni se ohlásit na 
určeném místě objednatele vždy před a po ukončení opravy.

• V případě, že samotná oprava zařízení není možná ihned po příjezdu na místo, je tuto 
skutečnost nutno projednat s objednatelem a po dohodě s ním stanovit termín odstranění 
a to písemnou formou.

• Osoby, které jsou oprávněny jednat se zhotovitelem, jsou uvedeny v této smlouvě.
• Požadavky na opravu zaznamenávají pracovníci střediska zhotovitele v evidenci, podle 

které zhotovitel zajišťuje jejich provedení.

Článek V.
Cenové podmínky a finanční vypořádání

1. Cena základní (odborných periodických prohlídek a servisu) podle této smlouvy je 
stanovena dohodou ve výši:

č typ/výr. číslo Adresa umístění Cena /Kč 1 x 12 měsíců
zdvihacího stolu

1. ZP1 500/960; v. č. 0117- 
958

viz objednatel 5 800,- DPH

2. Pro výpočet souhrnné ceny pro objednatele je rozhodující celkový počet úkonů a činností, 
provedených dle čt. II. této smlouvy, a to vždy k 15. kalendářnímu dni měsíce.

3. Tato cena se nevztahuje:
• na vyžádané úkony dle čl. II. odst. 4 této smlouvy.

4. Celková cena prováděných prací podle této smlouvy bude fakturována do 7 dnů od 
provedení prací potvrzených v protokolu o provedené opravě.

5. Objednatel uhradí fakturu do 21 dnů od jejího doručení. V případě, že objednatel 
fakturu v požadovaném termínu nezaplatí, činí smluvní pokuta 0,05% z dlužní 
částky za každý den prodlení.



Plošina 0Ř2_132-958 Servisní smlouva - připomínky

ZVEDACÍ PLOSINY..,,

Článek VI.

1. Záruční doba na provedené montážní práce a jednotlivé strojní komponenty 
zařízení v provozu činí 24 měsíců od doby předání zdvihacího stolu do provozu.

2. Záruce nepodléhají součásti, jejichž opotřebení vzniká běžným provozem 
zdvihacího stolu neboje z technologického a bezpečnostního hlediska nařízena jejich 
periodická výměna, popř. bylo zařízení poškozeno neodborným nebo svévolným 
zásahem.

Článek VII.

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji vypovědět kteroukoliv ze stran s 2měsíční 
výpovědní lhůtou, která začíná béžet od prvního dne následujícího měsíce po doručeni 
výpovědi. Výpověď musí být písemná.

2. Výpovědní důvody:

a) Ze strany zhotovitele:
- v případě že zjistí zásahy jiných osob na servisovaném zdvihacím stole (odborné cizí 

zásahy apod.)
- zjistí-li že došlo ke změně účelu a způsobu používání zdvihacího stolu
- zjistí-li při provádění servisu zdvihacího stolu nutnost provedení prací bezpečnostního

charakteru, jejichž provedení objednatel odmítne.

b) Ze strany objednatele:
- v případě zjištěni nedodržováni podmínek této smlouvy, které by bránily bezpečnému 

provozu zdvihacího stolu.
- bez údání důvodu

3. Smluvní ceny mohou být upravovány v průběhu platnosti této smlouvy s ohledem na 
cenový vývoj a inflaci po vzájemném odsouhlasení smluvními stranami.

4. Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel, a nabývá účinnosti dnem podpisu této smlouvy.

5. Veškeré změny v této smlouvě jsou možné jen prostřednictvím písemných dodatků 
odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiná změna 
se považuje za neplatnou.

6. Pokud v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran občanským 
zákoníkem.

7. Obě smluvní strany prohlašují, že s celým zněním této smlouvy byli seznámeni a tato 
nebyla uzavřena v tísni.

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum 
jejího podpisu.

9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

10. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

Smlouva č. 132-958



Plošina 0Ř2_132-958 Servisní smlouva • připomínky

11. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1.

ZVEDACÍ PLOSINY.-u

V Ostravě dne £ - / - 2» /? V Praze dne _ „ .// /.

ředitel Městské policie hl. m. Prahy



Plošina OŘ2_132-958 Servisní smlouva - připomínky

ZVEDACÍ PLOSINY ...O.

Příloha č.1 ke smlouvě č.132-958

Za objednatele jsou oprávněni jednat se zhotovitelem:

V Ostravě dne £ 3 i £ V Praze dne
/f-), /.

ředitel Městské policie hl. m. Prahy

Smlouva č. 132-958

H
LA

V"
 ; M

ĚS
TO

 P
R

AH
A

M
is

í 
>o

lic
la

 h
l. n

. P
r; 

‘jv
:g

Î
* 

,!u
 3

1C
 

a.
»i

 iu
. X

or
tm

nf
9'


